

# 五年財務概要

	截至	截至	截至三月三十一日止年度		
	二零零三年 十二月 三十一日 年度 千港元 (附註3)	二零零二年 十二月 三十一日 止九個月 千港元 (附註3)	二零零二年 千港元 (附註2)	二零零一年 千港元 (附註2及4)	二零零零年 千港元 (附註1及4)
<b>業績</b>					
營業額	<b>400,708</b>	230,497	252,492	300,215	211,540
銷售成本	<b>(272,580)</b>	(162,426)	(177,194)	(191,402)	(139,581)
毛利	<b>128,128</b>	68,071	75,298	108,813	71,959
其他收益·淨額	<b>10,891</b>	5,010	6,293	4,509	2,596
銷售及分銷成本	<b>(18,776)</b>	(10,051)	(11,361)	(8,652)	(7,920)
行政管理費用	<b>(48,231)</b>	(23,182)	(16,890)	(13,962)	(12,648)
其他營運支出·淨額	<b>(12,781)</b>	(6,601)	(11,213)	(9,309)	(6,265)
經營業務溢利	<b>59,231</b>	33,247	42,127	81,399	47,722
財務費用	<b>(10,142)</b>	(5,069)	(7,121)	(9,876)	(7,990)
除稅前溢利	<b>49,089</b>	28,178	35,006	71,523	39,732
稅項	<b>(5,281)</b>	(2,003)	(3,219)	(6,257)	(3,567)
未計少數股東 權益前之溢利	<b>43,808</b>	26,175	31,787	65,266	36,165
少數股東權益	<b>(484)</b>	(650)	(1,340)	—	194
股東應佔日常業務純利	<b>43,324</b>	25,525	30,447	65,266	36,359

# 五年財務概要

## 資產、負債及少數股東權益

	於十二月三十一日		於三月三十一日		
	二零零三年 千港元 (附註3)	二零零二年 千港元 (附註3) (經重列)	二零零二年 千港元 (附註2) (經重列)	二零零一年 千港元 (附註2及4) (經重列)	二零零零年 千港元 (附註1及4) (經重列)
總資產	<b>405,482</b>	332,962	338,251	263,795	144,457
總負債	<b>(211,736)</b>	(158,133)	(147,514)	(93,821)	(121,339)
少數股東權益	<b>(10,905)</b>	(12,006)	(10,235)	—	(5,294)
	<b>182,841</b>	162,823	180,502	169,974	17,824

### 附註：

1. 本公司於二零零零年八月八日於百慕達註冊成立，並於二零零零年十二月五日成為現時組成本集團之公司之控股公司。以上有關截至二零零零年三月三十一日止本集團業績、資產、負債及少數股東權益之財務概要摘自本公司為於香港聯合交易所有限公司主板上市而於二零零零年十二月十一日刊發之售股章程及因經修訂之會計實務準則第12號之影響而作出之調整(詳情見財務報表附註2)。
2. 本集團截至二零零二年三月三十一日止兩年內之業績及資產、負債及少數股東權益乃摘錄自本公司之二零零一年及二零零二年年報及因經修訂之會計實務準則第12號之影響而作出之調整(詳情見財務報表附註2)。
3. 截至二零零二年十二月三十一日止九個月及截至二零零三年十二月三十一日止年度本集團業績及資產、負債及少數股東權益摘自載於本年報第20至22頁之綜合損益賬及綜合資產負債表。
4. 本集團之財務概要(僅作參考之用)乃假設緊隨本集團重組完成後之架構及經營活動於截至二零零一年三月三十一日止之兩年內已經存在而編製。